
UCHWAŁA NR IV/19/14 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014 – 2021. 
  

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.), art. 230, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Wyszkowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

W uchwale Nr XLIII/449/13 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2021 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

Dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodnicząca Rady 

 

          Elżbieta Piórkowska 


